



[REDACTED]

[REDACTED]

Deres referanse

Vår referanse

2015/17505-3-41236/2016-ARBA

Klassering

659/1

Dato

03.03.2016

Eiendom [REDACTED] - Vedtak på søknad om tilskudd til drenering

Viser til søknad datert 19.10.15.

Vedtak

Fredrikstad kommune godkjenner søknaden om graving av 500 meter dreneringsgrøfter. Dette er nye samlegrøfter, 83/100 mm, som det er tenkt å koble inn eksisterende sugegrøfter. Hvis disse er tette, kan man i ettertid kan koble inn nye sugegrøfter. Det innvilges et engangstilskudd på inntil kr 15 pr løpemeter, totalt kr 7 500.

Vilkår

Tiltaket skal gjennomføres på en faglig forsvarlig måte og etter den framlagte planen. Det skal benyttes dekkmateriale over dreneringene. Du må ta kontakt med landbruksforvaltningen i kommunen, dersom noe er uklart, eller at tiltaket ut fra forhold underveis, ønskes utført på andre måter enn beskrevet i søknaden.

Dersom en under arbeid i området treffer på automatisk fredete kulturminner, eksempelvis i form av helleristninger, brent leire, keramikk, flint, groper med trekull og/eller brent stein eller lignende, skal arbeidet stanses og fylkeskonservatoren varsles, jf. Lov av 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminner (Kulturminneloven) § 8, annet ledd. Fylkeskonservatoren lover rask tilbakemelding og avklaring ved denne type forhold.

Saksopplysninger

Arealet som skal dreneres er tidligere usystematisk grøftet, og deler av det fungerer ikke tilfredsstillende lenger.

Det er 3 nye samlegrøfter som skal graves, med dimensjon 83/100 mm. I alle områdene er det flere bløte partier, og trolig er deler av de gamle samleledningene tette. De er koblet inn i en større lukka ledning.

Miljø og landbruk

Besøksadresse: Nygaardsgt. 16, 1606 Fredrikstad
E-postadresse: postmottak@fredrikstad.kommune.no
Telefon: 69 30 60 00

Org.nr: 940039541

Postadresse: Postboks 1405, 1602 FREDRIKSTAD

Webadresse: www.fredrikstad.kommune.no

Tlf. saksbeh.: 69 30 [REDACTED]

Bankkonto:

Det er tenkt å koble inn eksisterende sugegrøfter. Hvis disse er tette, kan man i ettertid koble inn nye sugegrøfter.

Det skal graves med skuffegraver og det skal benyttes sagflis som dekkmateriale. Arealet har middels erosjonsrisiko.

Vurdering

Tilstanden på arealet har gradvis blitt dårligere de siste årene. Det gamle grøftesystemet fungerer ikke tilfredsstillende. God dreneringstilstand er nødvendig for å kunne utnytte arealets produksjonsevne. Effektiv drift med store, tunge maskiner, krever at jorda har god bæreevne. Vi anser derfor at grøftetiltaket vil få stor betydning for driften av arealene i fremtiden.

Vi har målt grøftene på kart, og godkjenner 500 m.

Søknaden har vært oversendt Fylkeskonservatoren for uttalelse om fornminner i området. De har svart i brev datert 15.12.15, og har ingen merknader til tiltaket.

Tiltaket vil ikke ha noen negativ effekt på naturmangfold eller vannforekomster opp- eller nedstrøms. Arealet er kontrollert mot følgende databaser: Gårdskart, fredede kulturminner og natur- og artsmangfold. Området har i kommuneplanen status som LNF-område.

Arbeidsfrist

Frist for gjennomføring av tiltaket er 01.11.2018.

Utbetaling av tilskudd

Søkeren sender inn følgende dokumentasjon når tiltaket er ferdig: Grøftekart, faktura fra entreprenør, som viser hva som er gjort, kvitteringer for innkjøp av rør og annet materiell, oversikt over egeninnsats.

Fylkesmannen utbetaler tilskudd etter anmodning fra kommunen, når vilkårene for utbetaling er oppfylt.

Opplysningsplikt og kontroll


I grøfteforskriftens § 9 tas det forbehold om at Fredrikstad kommune, Fylkesmannen, Landbruksdirektoratet eller Riksrevisjonen kan kreve nødvendige opplysninger, og kontrollere at bruken av tilskuddsmidlene er i tråd med forutsetningene.

Klage

Vedtaket kan påklages jf. forvaltningsloven. Klagefristen er 3 uker, fra det tidspunktet melding om vedtaket er kommet frem til søker. Klagen skal være skriftlig. Klagen skal stiles til Fylkesmannen i Østfold, men sendes via Fredrikstad kommune.

Med hilsen

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur


miljø og landbrukssjef


landbruksveileder